
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 09.06.2023
Avaldamise lõpp: 10.06.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Sokkel Karjäärid OÜ (registrikood: 16392048) (aadress: Kuivati, Lipa küla,
Rapla vald, Rapla maakond, 78405) poolt Keskkonnaametile esitatud geoloogilise uuringu loa taotluse
alusel on valminud Keskkonnaameti korralduse eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Uuringuruum asub Harju maakonnas Anija vallas Raudoja külasse jääval kinnistul Kolga metskond 81
(katastritunnus: 14001:003:0234) ja Vikipalu külasse jääval kinnistul Anija metskond 33 (katastritunnus:
14001:002:0408). Katastriüksuste riigivaravalitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus
Riigimetsa Majandamise Keskus.. 

Vikipalu uuringuruum asub kahel lahustükil, mille teenindusala pindalad on kokku 348,51 ha.
Geoloogilise uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 50 uuringukaeveõõnt ja kuni 237 puurauku
maksimaalse uurimissügavusega 35 m. Taotletava loa kehtivusaeg on viis (5) aastat. 

Uuritavateks maavaraks on ehitusliiv. Geoloogilise uuringu välitöö käigus rajatakse uuringupunktid,
võetakse proovid, määratakse maavara lasumistingimused ning hüdrogeoloogiline (hüdroloogiline)
situatsioon. Uuringuala kohta koostatakse instrumentaalmõõdistamise alusel topograafiline plaan.
Kameraaltööde käigus analüüsitakse saadud andmestikku (sh laboritulemused) ja koostatakse aruanne
varu arvele võtmiseks maavarade registris. 

Loale kantakse järgmised täiendavad tingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Ida-Harjumaa metsaülemat välitööde läbiviimisest
vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval
etteteatamisel Keskkonnaameti kontorites üle Eesti
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124381

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Narva
mnt 7a, 15172, Tallinn; e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee; 5656 4094 alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata
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